

ZP.271.41.2020 AB

Uniejów, 12.01.2021

dotyczy: „INTENSYFIKACJA GOSPODARKI TURYSTYCZNEJ W UZDROWISKU UNIEJÓW POPRZECZ BUDOWĘ TĘŻNI SOLANKOWEJ WRAZ Z PIJALNIĄ WODY TERMALNEJ”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 1 oraz 2 odpowiada na pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 05.01, 07.01, 08.01, 11.01. br.

Pytanie 1

W związku z przygotowywaniem się do postępowania przetargowego na zadanie pn.: „INTENSYFIKACJA GOSPODARKI TURYSTYCZNEJ W UZDROWISKU UNIEJÓW POPRZECZ BUDOWĘ TĘŻNI SOLANKOWEJ WRAZ Z PIJALNIĄ WODY TERMALNEJ OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane”, które Zamawiający ogłosił w dniu 31 grudnia 2020r zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na połowę lutego tj. do 15.02.2021r. Prośba ta jest podyktowana tym, że ogłoszenie ukazało się w okresie świątecznym i praktycznie do połowy stycznia dystrybutorzy i producenci w większości przypadków nie pracują (urlopy, remanenty, kwarantanna związana z panującą epidemią covidową). Obecna sytuacja w kraju tj. pandemia wywoływana przez koronawirusa SARS-CoV-2 wpływa na bieżące realizacje zadań przetargowych i bez wątpienia wpłynie również na zadanie w ramach prowadzonego postępowania przetargowego. Zarówno Wykonawca jak i Zamawiający muszą mieć na względzie tą sytuację, dlatego też z uwagi na szeroki zakres wyceny niniejszego postępowania przetargowego, prosimy Zamawiającego o uwzględnienie naszego wniosku. Wykonawca musi mieć czas na uwzględnienie wszystkich kluczowych czynników w swojej wycenie oraz uzyskanie stosownych ofert od dostawców, co w obecnej sytuacji epidemicznej w kraju jest utrudnione.

Odpowiedź:

Zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia i modyfikacją SIWZ termin składania ofert został wyznaczony na 15.02.2021.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie opinii geotechnicznej dla terenu objętego opracowaniem projektowym,

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu udostępnia opinię geotechniczną.

Pytanie 3

Czy jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej – „minimum jedną robotę budowlaną, której przedmiotem było wykonanie roboty budowlanej w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy obiektu użyteczności publicznej o charakterze rekreacyjno-sportowym” dopuszczają Państwo budowę tężni solankowej wraz z zagospodarowaniem terenu; budowa takiego obiektu jest tożsama z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z warunkiem określonym rozdziale V ust 1 pkt 1 lit c1 , obiekt tężni spełnia warunek wskazany przez Zamawiającego, pod warunkiem spełnienia wymogu kubaturowego tj. o kubaturze co najmniej 2000m3.

Pytanie

Brak w dokumentach przetargowych rysunków konstrukcji żelbetowej, konstrukcji drewnianej, brak zestawienia drewna, zbrojenia, łączników stalowych konstrukcji drewnianej, brak szczegółów połączeń konstrukcji drewnianej – prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu uzupełnia dokumentację projektową o rysunki konstrukcyjne.

Pytanie

Brak w dokumentach przetargowych szczegółowych rysunków zagospodarowania terenu; konstrukcji projektowanych nawierzchni – prosimy o uzupełnienie,

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu uzupełnia dokumentację projektową o rysunki zagospodarowania terenu i konstrukcję nawierzchni.

Pytanie

Brak w dokumentach przetargowych rysunków instalacji sanitarnych oraz elektrycznych – prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu uzupełnia dokumentację projektową w zakresie instalacji sanitarnej i elektrycznej

Pytanie

Brak w dokumentach przetargowych – uzgodnień oraz warunków z gestorami sieci oraz uzgodnień p.poż.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu udostępnia uzgodnienia z gestorami sieci.

Pytanie

Zgodnie z dz. III pkt. 3 SIWZ "Elementy przedmiotu zamówienia opisano w załącznikach do SIWZ: tj projekcie budowlano-wykonawczym, specyfikacji technicznej i przedmiarach robót". W udostępnionej dokumentacji brak jest następujących dokumentów:

- części wykonawczej projektu "budowlano-wykonawczego", w tym m.in.
 - zestawień stolarki otworowej,

- rysunków projektowych branży budowlanej konstrukcyjnej,
- rysunków projektowych branż instalacyjnych,
- specyfikacji technicznej branży elektrycznej,
- przedmiarów robót.

Prosimy o pilne uzupełnienie dokumentacji oraz wprowadzenie porządku w udostępnionych dokumentach, ponieważ część z nich występuje wielokrotnie w różnych katalogach, podkatalogach, podkatalogach podkatalogów itd.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia brakujące elementy dokumentacji projektowej.

W związku z udzielonymi odpowiedziami , Zamawiający opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz dokonał stosownej modyfikacji SIWZ przesuając termin składania ofert na dzień 15.02.2021

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Józef Kaczmarek
Burmistrz Uniejowa